
Uchwała Nr XXV/184/2021 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Mławie za rok 2020 

 

 

Na podstawie art. 112 ust. 12 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U.                             

z 2020 r. poz. 1876 ze zm.) Rada Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                          

w Mławie za rok 2020, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Mławskiego 

 

 

               Jan Łukasik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

  

 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz.U. z 2020 roku, poz. 920 ze zm.) powiat wykonuje określone ustawami 

zadania publiczne o charakterze ponadgminnym m.in. w zakresie pomocy społecznej. 

Art. 112 ust. 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj. Dz. U.                         

z 2020r., poz. 1876 ze zm.) stanowi z kolei, że kierownik Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie składa Radzie Powiatu coroczne sprawozdania z działalności Centrum oraz 

przedstawia wykaz potrzeb w zakresie pomocy społecznej. Na podstawie wykazu potrzeb 

Rada Powiatu opracowuje i wdraża lokalne programy pomocy społecznej. 

W związku z powyższym Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                               

w Mławie przedłożył Radzie Powiatu Mławskiego sprawozdanie z działalności Centrum za 

2020 rok wraz z wykazem potrzeb na rok 2021. 

Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


